
№ 3008 от 12.12.2017 г. «О поощрении» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833),  рассмотрев представленное 

ходатайство от 07.12.2017 № 4095,  в связи с профессиональным праздником 
«День спасателя Российской Федерации», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска 
следующих работников муниципального учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска»: 

 -за продолжительную, безупречную  и эффективную работу в области 

защиты от чрезвычайных ситуаций Денисенко Юлию Петровну - 
оперативного дежурного Единой дежурно-диспетчерской службы; 

 -за продолжительную, безупречную и эффективную работу в проведении 

аварийно-спасательных работ Локтионова Константина Вячеславовича -  
спасателя второго класса аварийно-спасательного формирования.  

 2. Рекомендовать начальнику МУ «УГОЧС» Чавкину И.И. произвести 

выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города 
Железногорска.  

 3.  Наградить Благодарностью главы города Железногорска 

следующих работников муниципального учреждения «Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска»: 

 - за успехи в трудовой деятельности  по  осуществлению  приема  вызовов  

(сообщений о происшествиях), обеспечение психологической поддержки, 

оказание информационно-справочной помощи позвонившим лицам по 
вопросам обеспечения безопасности жизнедеятельности Довгань Ирину 

Васильевну - диспетчера-112 Единой дежурно-диспетчерской службы; 

  -за успехи в трудовой деятельности, активное участие в проведении 
аварийно-спасательных работ, проявленную инициативу и старательность 

Руденского Ивана Васильевича - спасателя 2-го класса аварийно-

спасательного формирования.  

 
 4. Рекомендовать начальнику МУ «УГОЧС» Чавкину И.И. приобрести 

букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению  о 

Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

  6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов    
  



 2 

 

 


